Выписка из приказа
по ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно-промыпзленный техникум»

от 16.08.2021г. № 36-к
«О зачислении обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего
профессионального образования: программам подготовки специалистов среднего звена
(ППССЗ) по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт с/х техники и
оборудования» со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ЭСХ-101, список
обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10086 Авдеев Алексей Геннадьевич
2. 10087 Басманов Егор Игоревич
'У 10088 Гондоров Сергей Александрович
4. 10089 Ерошенко Иван Анатольевич
5. 10090 Зобов Егор Дмитриевич
6. 10091 Кашин Дмитрий Павлович
7. 10092 Корнеев Антон Алексеевич
8. 10093 Кулжанов Ренат Ханатович
9. 10094 Лахтионов Иван Алексеевич

10. 10095 Лемещенко Степан Дмитриевич
11. 10096 Нестеров Илья Александрович
12. 10097 Николаев Андрей Игоревич
13. 10098 Цыбров Никита Максимович
14. 10099 Шмонин Никита Павлович

2. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего
профессионального образования: программам подготовки специалистов среднего звена
(ППССЗ) по специальности 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» со сроком
обучения 3 года 10 месяцев в группу ПКД-102, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10100 Баранова Полина Константиновна
2. 10101 Давыдов Николай Борисович
О 10102 Кирякова Алиса Олеговна
4. 10103 Котов Никита Артемович

5. 10104 Красник Ангелина Алексеевна
6. 10105 Липатова Татьяна Ивановна
7. 10106 Маматюк Карина Алекеандровна
8. 10107 Мельник Кристина Михайловна
9. 10108 Милехина Татьяна Сергеевна
10. 10109 Мудинов Максим Алексеевич
11. 10110 Новикова Милана Витальевна
12. 10111 Полкунов Никита Сергеевич
13. 10112 Привезенцева Софья Александровна
14. 10113 Романцова Ангелина Александровна
15. 10114

10115
Сазонова Екатерина Витальевна

16. Сизова Елена Николаевна
17. 10116 Собчак Алина Алексеевна
18. 10117 Телеуголиева Ирина Викторовна
19. 10118 Юдаева Ульяна Александровна
20. 1 10119 Юртаева Александра Александровна
21. 10120 Якушева Евгения Артемовна

З.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучаюш;ихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служап];их (ППКРС)
профессии 35.01.11«Мастер с/х производства», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в
группу МСП-103, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10121 Амелькин Андрей Алексеевич
2. 10122 Борисов Владимир Борисович
3. 10123 Быжа Максим Валерьевич
4. 10124 Воронов Михаил Дмитриевич
5. 10125 Дементьев Даниил Ееннадьевич
6. 10126 Заикин Владимир Алексеевич
7. 10127 Ивлев Владимир Денисович
8. 10128 Исаев Макеим Вячеславович
9. 10129 Касимов Олег Михайлович
10. 10130 Крылов Владиелав Максимович
И. 10131 Кузнецов Илья Андреевич
12. 10132 Маков Владислав Анатольевич
13. 10133 Маркин Данила Евгеньевич
14. 10134 Махаев Роман Сергеевич
15. 10135 Никифоренко Никита Викторович
16. 10136 Никулин Никита Александрович
17. 10137 Семенов Вадим Олегович

18. 10138 Цыкин Андрей Вячеславович
19. 10139 Черепушкин Иван Андреевич
20. 10140 Чирков Владислав Романович

4.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей», со сроком
обучения 2 года 10 месяцев в группу МА-104, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10141 Барничев Никита Васильевич
2. 10142 Воронин Дмитрий Сергеевич
о 10143 Дворнов Алексей Александрович
4. 10144 Ефимов Артём Абдуллаевич
5. 10145 Котляр Анатолий Анатольевич
6. 10146 Кочерыжко Ярослав Валерьевич
7. 10147 Круговой Олег Алексеевич
8. 10148 Крыжко Антон Вадимович
9. 10149 Кузнецов Илья Сергеевич
10. 10150 Лынь Олег Сергеевич
11. 10151 Некрасов Павел Сергеевич
12. 10152 Николаев Владислав Александрович
13. 10153 Подорец Степан Александрович
14. 10154 Потапов Владислав Михайлович
15. 10155 Почекуев Андрей Юрьевич
16. 10156 Приходько Александр Андреевич
17. 10157 Седов Иван Владимирович
18. 10158 Сидоренко Кирилл Павлович
19. 10159 Сырцов Егор Владимирович
20. 10160 Терешкин Сергей Валерьевич
21. 10161 Устюжанцев Сергей Дмитриевич
22. 10162 Фисик Александр Юрьевич
23. 10163 Черкасов Кирилл Сергеевич
24. 10164 Шнырев Даниил Михайлович
25. 10165 Шувалов Данила Александрович

5.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
,по профессии 35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию электро-

оборудования в сельско-хозяйственном производстве», со сроком обучения 2 гола 10
месяцев в группу ЭВ-105, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10166 Воронков Евгений Львович
2. 10167 Гамов Денис Витальевич
п 10168 Дерусов Николай Николаевич
4. 10169 Меньщиков Роман Алексеевич
5. 10170 Монахов Алексей Алексеевич
6. 10171 Муксеев Кирилл Ринатович
7. 10172 Сафонов Никита Алексеевич
8. 10173 Семёнов Никита Дмитриевич
9. 10174 Чумадов Данила Владимирович

6.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 43.01.02 «Парикмахер», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу
ПР-106, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10175 Григорьева Виктория Александровна
2. 10176 Громыхалина Алина Олеговна
3. 10177 Девисилов Владимир Сергеевич
4. 10178 Диденко Анастасия Александровна
5. 10179 Ивлева Юлия Сергеевна
6. 10180 Ильина Ульяна Михайловна
7. 10181 Кайда Жанна Богдановна
8. 10182 Каракина Лия Дмитриевна
9. 10183 Колчев Александр Александрович
10. 10184 Колчев Кирилл Сергеевич
11. 10185 Краснова Кристина Николаевна
12. 10186 Лобанова Алёна Алексеевна
13. 10187 Николаева Вероника Александровна
14. 10188 Панова Полина Романовна
15. 10189 Пасынкова Мария Геннадиевна
16. 10190 Радаева Кристина Семёновна
17. 10191 Рогачева Анна Николаевна
18. 10192 Романенко Анастасия Сергеевна
19. 10193 Сметанина Алёна Владимировна
20. 10194 Тельнова Анастасия Юрьевна
21. 10195 Халифаева Кристина Муртазовна
22. 10196 Цицканова Юлиана Максимовна

23. 10197 Шарган Марина Андреевна
24. 10198 Ширалиева Виктория Наджафовна

7.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 29.01.08 «Оператор швейного оборудования» , со сроком обучения 2 гола
10 месяцев в группу ОШ-108, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10199 Гайденрайх Валерия Евгеньевна
2. 10200 Кирьянова Дарья Сергеевна
л
J . 10201 Саухина Карина Сергеевна
4. 10202 Храмченков Артё.м Анатольевич

8.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 35.01.10«Овощевод защищенного грунта», со сроком обучения 10 месяцев
в группу ОЗГ-109, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. : 10203 Коптелова Алена Павловна
2. 10204 Кравчук Юрий Владимирович
3. 1 10205 Мелякин Кирилл Андреевич
4. 10206 Сазонов Александр Александрович
5. 10207 Скороходов Николай Владимирович
6. 10208 Смирнова Полина Дмитриевна
7. 10209 : Фролова Светлана Александровна

9.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 20.02.04 «Пожарная безопасность» со сроком обучения 3 года 10 месяцев
в группу ПБ-113, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10210 Акулинушкин Добрыня Сергеевич
2. 10211 Бабэлунгэ Никита Василевич
3. 10212 Барабанов Артём Алексеевич
4. 10213 Воробьев Никита Иванович

5. 10214 Гречкин Кирилл Иванович
6. 10215 Дорофеев Артём Романович
7. 10216 Ефремов Егор Максимович
8. 10217 Капытин Александр Андреевич
9. 10218 Коняхин Константин Борисович
10. 10219 Косарева Евгения Алексеевна
11. 10220 Логинов Максим Александрович
12. 10221 Лопухов Никита Валерьевич
13. 10222 Моисеев Денис Алексеевич
14. 10223 Моисеев Евгений Викторович
15. 10224 Николаева София Николаевна
16. 10225 Пятаева Ксения Александровна
17. 10226 Росип Денис Ионович
18. 10227 Свирин Валерий Вадимович
19. 10228 Старостин Артём Евгеньевич
20. 10229 Тазеев Рамиль Ринатович
21. 10230 Трушина Ольга Вячеславовна
22. 10231 Тучин Иван Сергеевич
23. 10232 Уколов Александр Михайлович
24. 10233 Фоменков Владислав Валерьевич
25. 10234 Чекмарев Матвей Алексеевич

lO.B соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 23.02.07«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу ТОД-114, список
обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10235 Балашов Артём Александрович
2. 10236 Богданов Илья Сергеевич
3. 10237 Викулов Дмитрий Олегович
4. 10238 Злобин Иван Алексеевич
5. 10239 Кабанов Никита Васильевич
6. 10240 Ковалев Николай Сергеевич
7. 10241 Колосов Виктор Сергеевич
8. 10242 Косачев Евгений Романович
9. 10243 Кочетов Александр Сергеевич
10. 10244 Кулаков Никита Сергеевич
11. 10245 Кутилин Александр Николаевич
12. 10246 Кшанин Даниил Игоревич
13. 10247 Лесников Дмитрий Евгеньевич
14. 10248 Львов Руслан Вячеславович
15. 10249 Маликов Александр Романович

16. 10250 Михеев Максим Николаевич
17. 10251 Мудров Никита Анатольевич
18. 10252 Муравейников Павел Андреевич
19. 10253 Никитин Дмитрий Андреевич
20. 10254 Огурцов Денис Александрович
21. 10255 Рассказов Николай Александрович
22. 10256 Рожков Даниил Александрович
23. 10257 Старостин Михаил Алексеевич
24. 10258 Фролов Александр Николаевич
25. 10259 Чирков Алексей Николаевич

11 .в соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 09.02.07«Информационные системы и программирование», со сроком
обучения 3 года 10 месяцев в группу ИСИП-115, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10260 Абдулгамидов Магомедхабиб Гусейнович
2. 10261 Агеев Артём Анатольевич
3 . 10262 Аляпов Максим Николаевич
4 . 10263 Астраханский Данила Сергеевич
5 . 10264 Бердащова Елизавета Александровна
6. 10265 Власов Илья Александрович
7 . 10266 Гаджикаибов Амир Даирович
8 . 10267 Жуковский Вадим Михайлович
9 . 10268 Журавлев Михаил Васильевич
10. 10269 Золотова Полина Дмитриевна
11. 10270 Золотухин Иван Иванович ,
12. 10271 Красоня Кирилл Артёмович
1 3 . 10272 Лобанов Дмитрий Алексеевич
1 4 . 10273 Лоос Владислав Викторович
1 5 . 10274 Малюков Андрей Витальевич
1 6 . 10275 Назаров Антон Витальевич
1 7 . 10276 Сидорова Варвара Алексеевна
1 8 . 10277 Старшинов Даниил Фёдорович
1 9 . 10278 Тихомиров Павел Александрович
20. 10279 Федоренко Диана Евгеньевна
21. 10280 Чеканова Светлана Сергеевна
22. 10281 Шамонов Никита Евгеньевич
2 3 . 10282 Шевлякова Анастасия Романовна

12.в  соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучаюЕцихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) по
специальности 43.02.14 «Гостиничное дело», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в
группу ГД-116, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10283 Батарева Жанна Олеговна
2. 10284 Билега Ангелина Дмитриевна
3. 10285 Брыль Олеся Александровна
4. 10286 Зарянская Виктория Андреевна
5. 10287 Калугина Татьяна Андреевна
6. 10288 Каменская Анастасия Евгеньевна
7. 10289 Карева Екатерина Юрьевна
8. 10290 Корноухова Дарья Алексеевна

Кочергина Татьяна Евгеньевна9. 10291
10. 10292 Кулаковская Виктория Алексеевна
11. 10293 Лебедева Александра Сергеевна
12. 10294 Макаренкова Кристина Владимировна
13. 10295 Малышкина Полина Дмитриевна
14. 10296 Маркелова Екатерина Геннадьевна
15. 10297 Миляева Ангелина Алексеевна
16. 10298 Миронова Алёна Васильевна
17. 10299 Писарева Мария Юрьевна
18. 10300 Рыжикова Ирина Александровна
19. 10301 Холодкова Ксения Романовна
20. 10302 Шубина Лидия Кирилловна

13.В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 08.01.26 «Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем и
жилищно-коммунального хозяйства», со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу
МЖКХ-117, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10303 Аносов Алексей Николаевич
2. 10304 Есаулов Николай Валентинович
3. 10305 Косарев Никита Юрьевич
4. 10306 Плетнев Михаил Александрович
5. 10307 Пономарев Максим Анатольевич
6. 10308 Стенин Никита Денисович
7. 10309 Талибов Вусал Вугар оглы
8. 10310 Уляк Даниил Романович
9. 10311 Шалыпин Владимир Романович

14.в  соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 08.01.07«Мастер общестроительных работ», со сроком обучения 2 года 10
месяцев в группу МСТ-118, список об}шающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10312 Вельмяйкин Захар Сергеевич
2. 10313 Волков Дмитрий Сергеевич
о
J . 10314 Воронков Захар Алексеевич
4. 10315 Головин Максим Алексеевич
5. 10316 Заикин Иван Григорьевич
6. 10317 Карпов Кирилл Сергеевич
7. 10318 Ковещников Алексей Александрович
8. 10319 Кудрявцев Дмитрий Михайлович
9. 10320 Малышкин Валерий Дмитриевич
10. 10321 Смирнов Антон Андреевич
11. 10322 Старостин Семён Владимирович
12. 10323 Шабалов Николай Николаевич
13. 10324 Югин Артём Александрович

15. В соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся по программам среднего профессионального образования:
программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС) профессии
09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации», со сроком обучения 2 года 10
месяцев в группу МОЦИ-119, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10325 Алексашин Андрей Алексеевич
2. 10326 Анисимова Екатерина Сергеевна
лJ. 10327 Брылева Ольга Викторовна
4. 10328 Быков Андрей Романович
5. 10329 Воронкова Ангелина Сергеевна
6. 10330 Громов Владислав Александрович
7. 10331 Журавлев Денис Михайлович
8. 10332 Колесникова Анастасия Сергеевна
9. 10333 Комаров Артем Сергеевич
10. 10334 Корноухова Александра Алексеевна
11. 10335 Писаренку Алина Лилиановна
12. 10336 Самойлов Виталий Игоревич
13. 10337 Солдатенкова Виктория Владимировна
14. 10338 Фролова Светлана Сергеевна

15. ; 10339 Шапкина Елена Сергеевна
16. 10340 Шитова Наталья Сергеевна
17. 10341 Шкунов Данил Сергеевич
18. 10342 Шленский Игорь Евгеньевич

16. в  соответствии с решением приемной комиссии от 16.08.2021г. зачислить с 01.09.2021г.
в состав обучающихся на бюджетной основе по программам среднего профессионального
образования: программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС)
по профессии 43.01.09«Повар, кондитер», со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу
ПКн-120, список обучающихся:

№ Поим № Ф.И.О.
1. 10343 Бурлакова Мария Витальевна
2. 10344 Еаврилюк Анна Витальевна
3. 10345 Еришенин Александр Сергеевич
4. 10346 Дудка Кристина Максимовна
5. 10347 Енько-Даровский Владислав Андреевич
6. 10348 Ефремова Ксения Михайловна
7. 10349 Зайцев Тимофей Николаевич
8. 10350 Кошелева Софья Викторовна
9. 10351 Крушевская Вероника Константиновна
10. 10352 Крылов Иван Сергеевич
11. 10353 Маринина Софья Сергеевна
12. 10354 Няга Татьяна Дмитриевна
13. 10355 Пиунов Степан Андреевич
14. 10356 Прокофьева Софья Александровна
15. 10357 Чигишева Дарья Александровна
16. 10358 Шайбакова Яна Аленовна .

Директор В.Н. Смирнов